
quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
Coração de Maria - BA, 12 de Junho de 2019. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 321/2019 Contrato 120-2019. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Coração de Maria - BA. Contratado: MLUX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME. 
Objeto: Prestação de serviços com locação de palco, sonorização, locação de bateria acústica para 
shows das bandas, iluminação, gerador, banheiros químicos, toldos, grides de alumínio, elevados, 
praticáveis, placa de Led, portões e grades tubulares, para atender as festividades de comemoração do 
São João na sede do Município e do São Pedro no distrito do Retiro no município de Coração de Maria 
– BA. Vigência: 12/06/2019 a 12/08/2020. Valor 110.000,00 (cento e dez mil reais), referente a 
soma dos Lotes I e II. Dotação Orçamentária: Órgão 02.04.00 – Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura, Projeto/atividade Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais, elemento de 
despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros-  Pessoa Jurídica, Fonte de recurso 00  

 
 
 

 
_________________________________________ 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1966C63D8F7E8CEEC252E9B73FFEF9F



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
 
 
 
Coração de Maria - BA, 12 de Junho de 2019. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 321/2019 Contrato 121-2019. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Coração de Maria - BA. Contratado: E DE ANDRADE PAIM TRANSPORTES E SERVIÇOS DE 
EVENTOS EIRELI. Objeto: Prestação de serviços com locação de palco, sonorização, locação de 
bateria acústica para shows das bandas, iluminação, gerador, banheiros químicos, toldos, grides de 
alumínio, elevados, praticáveis, placa de Led, portões e grades tubulares, para atender as festividades de 
comemoração do São João na sede do Município e do São Pedro no distrito do Retiro no município de 
Coração de Maria – BA. Vigência: 12/06/2019 a 12/08/2020. Valor 59.000,00 (cinquenta e nove mil 
reais), referente a soma dos Lotes III e V. Dotação Orçamentária: Órgão 02.04.00 – Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, Projeto/atividade Promoção e Realização de Eventos Culturais e 
Tradicionais, elemento de despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros-  Pessoa Jurídica, Fonte 
de recurso 00  

 

 

 

_________________________________________ 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1966C63D8F7E8CEEC252E9B73FFEF9F



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
 
 
Coração de Maria - BA, 12 de Junho de 2019. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 321/2019 Contrato 122-2019. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Coração de Maria - BA. Contratado: FLAVIANO PINHEIRO SANTANA. Objeto: Prestação de 
serviços com locação de palco, sonorização, locação de bateria acústica para shows das bandas, 
iluminação, gerador, banheiros químicos, toldos, grides de alumínio, elevados, praticáveis, placa de 
Led, portões e grades tubulares, para atender as festividades de comemoração do São João na sede do 
Município e do São Pedro no distrito do Retiro no município de Coração de Maria – BA. Vigência: 
12/06/2019 a 12/08/2020. Valor R$ 63.502,00 (sessenta e três mil, quinhentos e dois reais), referente a 
soma dos Lotes IV, VI, VII, VIII. Dotação Orçamentária: Órgão 02.04.00 – Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, Projeto/atividade Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais, 
elemento de despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica, Fonte de recurso 00  

 

 

 

_________________________________________ 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE CPL 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1966C63D8F7E8CEEC252E9B73FFEF9F


		2019-07-11T14:55:33-0300




